
                               令和 7 年 5月吉日 
会員の皆様へ 
                            関西宮城県人会 
                              会長 小林 正義 
 

東北絆まつり 2025パレード参加募集のご案内 
拝啓 
新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を
賜り、厚く御礼申し上げます。さて既に大変な盛り上がりを見せております「大阪・関西万
博」において、来る６月 14 日（土）、15 日（日）に開催されます「東北絆まつり 2025 パレ
ード」に当会の参加が決定致しました。そこで日頃お世話になっております会員の皆様にパ
レード参加のご案内をさせて頂きたく存じます。なお詳細につきましては下記の通りにな
りますが、諸事情により変更を余儀なくされる場合もございますので予めご了承ください。
皆様のご参加心よりお待ちしております。 

敬具 
                  記 
開催名  「東北絆まつりパレード 2025」 https://tohoku-kizunamatsuri.jp 
場所   大阪・関西万博 ＥＸＰＯアリーナ「Matsuri」 
日時   令和 7年 6 月 14 日（土）15 日（日）＊小雨決行 
開催日時 6月 14日（土）【出発式】13:50 【1回目】14:00～14:50 【２回目】17:00～17:50 
     6月 15日（日）【出発式】10:20 【1回目】10:30～11:20 【２回目】13:00～13:50 
参加内容 宮城県担当の仙台七夕飾りの持ち手（5 本）＊交代制 
募集人数 各日 10 名程度（交代要員含む） 
 
＊会員様以外の方のお申し込みは出来ません。 
＊当会のホームページにアクセスしていただき「パレード参加希望フォーム」からお申し込
みをお願いします。（http://kansai-miyagi-kenjinkai.com） 

＊お申込み先着順となります。定員になり次第、締切りとさせていただきます。 
＊集合時間、集合場所は後日参加者様にご通知いたします。 
＊入場チケットのご用意の必要はございません。また会場までの移動費、宿泊費は各自ご負
担でお願いします。 

＊参加者様には後日入場に必要な PASS申請を行っていただきます。 
＊ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

お問合せ先 
関西宮城県人会 事務局 
電話 06-6341-7905（担当 小林） 

http://kansai-miyagi-kenjinkai.com/

